ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Kết luận của Ban

chấp hành Đảng bộ Tỉnh về tiếp tục

thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành

công nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến

2025, tầm nhìn đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 98/SCT-QLCN ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Sở

Công thương về việc góp ý dự thảo Kết luận của Ban chấp hành Đảng bộ Tỉnh về

tiếp tục thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành công nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến 2025,

tầm nhìn đến năm 2030.

Qua nghiên cứu dự thảo Kết luận của Ban chấp hành Đảng bộ Tỉnh về tiếp

tục thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành công nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến 2025, tầm

nhìn đến năm 2030, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự thống nhất với nội dung,

bố cục dự thảo.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Công thương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT-HT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T16:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T16:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T16:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T16:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!